
            
            Náš web používá ke zlepšení fungování, poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookies. Informace o tom, jakým způsobem je s daty cookies dále zacházeno, najdete na stránce cookies.

            
                ×
            
        

        
        
            
                
                    
                        [image: Foodnet]
                    

                    
                        
                            
    
        
        
        
        
    




                            

	[image: ]



    
    
        
            
                
                    
                        Přihlášení

                        
                            ×
                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            
                        


                        
                                                    
                                
                                    
                                    Pamatuj si mě
                                

                            

                        
                        
                            Zapomněli jste uživatelské jméno?
                            

                            Zapomněli jste heslo?
                        


                        
                        
                        
                                            

                    
                        Přihlásit se
                        Zrušit
                    

                

            

        

    




                        

                        
                            
    	
                    
                                                    CS                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                





                            
                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                [image: Foodnet]
                
                    
                
                
                    
    
        
        
        
        
    




                    
    	
                    
                                                    CS                                            
                
	
                    
                                                    EN                                            
                





                    	Přihlásit
	Základní informace
	Členství
	Akce
	Legislativa
	Projekty EU/CZ
	Dotace a finanční podpora
	Veřejné zakázky



                

            
        

            
            
            
    	
	
	


    
                                            
                
                    HÁJÍME ZÁJMY POTRAVINÁŘSKÉHO PRŮMYSLU

                                            

                                                            

            

                                            
                
                    ČESKÉ CECHOVNÍ NORMY JAKO ZÁRUKA VYŠŠÍ KVALITY POTRAVIN

                                            

                                                            

            

                                            
                
                    POTRAVINÁŘSKÁ KOMORA ČR ZASTUPUJE NEJEN VÝZNAMNÉ TUZEMSKÉ VÝROBCE

                                            

                                                            

            

            

    
        
    
    
        
    



        
                
            
    
        
            
                                    
                        
                            
                                                                    
                                        28.02.2024                                    

                                                                                                                                    
                                        
                                            [image: Aktuální vývoj cen potravin - rozhovor s prezidentkou Potravinářské komory ČR Danou Večeřovou]
                                        
                                    

                                                            

                            
                                Aktuální vývoj cen potravin - rozhovor s prezidentkou Potravinářské komory ČR Danou Večeřovou

                                                                    Rozhovor s Danou Večeřovou, prezidentkou Potravinářské komory ČR o aktuálních cenách zemědělských komodit, energiích a dalších nákladech si můžete poslechnout na ČT24 v pořadu Události v regionech.  
 V rozhovoru například zaznělo, ceny potravin jsou stabilizované, nicméně protože se pouze snížila cena zemědělských komodit, ostatní náklady zdaleka...

                                                            

                        

                    
                            

        

    




        
                
            
                
                    
    
                    Základní informace

                	Agenda PK ČR
	Organizační struktura
	Orgány
	Výbory, sekce
	Pravidla a informace
	Pro média


    




    
                    Členství

                	Přihláška, smlouvy
	Pro členy


    




    
                    Akce

                	Semináře
	Výstavy/veletrhy
	Konference
	Soutěže


    





	
Legislativa

	Česká
	Evropská
	Připomínková řízení
	Další
	COVID-19






    
                    Projekty EU/CZ

                	České
	Evropské


    




    
                    Dotace a finanční podpora

                	Česká
	Evropská


    




    
                    Veřejné zakázky

                	Nabídka zakázek


    




                

            

        
                        
                            [image: Země živiteklka]
                                    

                
            
    
        
            
                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Tesco se zapojuje do Mezinárodního týdne boje proti plýtvání potravinami

                        
                                                            Tesco v ČR se zapojuje do Mezinárodního týdne boje proti plýtvání potravinami,...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Řecký trh potravin a nápojů je na vzestupu

                        
                                                            Potraviny hrají v česko-řecké obchodní výměně významnou roli. V loňském roce...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Placené zahraniční stáže pro studenty a doktorandy - EIT Food RIS Fellowships a Talents - přihlášky prodlouženy do 24.3.2024

                        
                                                            Prodloužení přihlášek do 24. března 2024 na placené stáže pro studenty a...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Otázky Václava Moravce o zemědělství.....

                        
                                                            Farmáři na nohou. Diskuse ministra zemědělství Marka Výborného z KDU-ČSL,...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Jiří Kopáček: Konzumace mléka a mléčných výrobků má v ČR dlouholetou tradici

                        
                                                            Jiří Kopáček je předseda představenstva Českomoravského svazu mlékárenského....                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Cena másla klesá, často se před prodejem zamrazuje. Ztrácí tím na kvalitě, tvrdí odborníci

                        
                                                            Českomoravský svaz mlékárenský ale upozorňuje, že pokud český výrobce zmrazí a rozmrazí...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Výborný kritizoval ÚOHS za výsledek prošetřování cen cukru

                        
                                                            Praha 17. března (ČTK) - Ministr zemědělství Marek Výborný (KDU-ČSL)...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Uzenáře děsí ceny masa i energií. Vláda podpořila hlavně velké podniky, zlobí se

                        
                                                            Někteří výrobci uzenin mají problémy s cenami elektřiny, které pro ně...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                18.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Potraviny zlevnily

                        
                                                            Tempo zdražování v Česku polevilo na nejnižší úroveň od prosince 2018. Únorový růst...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                13.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Eurovolby: Jak se strany připravují?

                        
                                                            Už za zhruba půl roku voliči zvolí nové europoslance. Zároveň rozdají karty...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                12.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Řeznicko-uzenářská prodejna roku 2024 - zahájení 17. ročníku soutěže

                        
                                                            Český svaz zpracovatelů masa pořádá již 17. ročník soutěže Řeznicko-uzenářská prodejna roku...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                12.03.2024                            

                                            

                                                        
                                                
                                                            
                                    

                                
                                                    

                        Příliš textu na obalech potravin

                        
                                                            V Hlavních zprávách televize CNN PRIMA NEWS byla v pondělí 11.3.2024...                                                                                        [číst dál]
                                                    

                                                    
                                12.03.2024                            

                                            

                            

        

    




                            
                    
                        
                            
                                

	


více článků






Potravinářská komora ČR využívá zpravodajství z databází ČTK, jejichž obsah je chráněn autorským zákonem.
Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.

© (2006) The Associated Press (AP) - všechna práva vyhrazena.
Materiály agentury AP nesmí být dále publikovány, vysílány, přepisovány nebo redistribuovány.







                            

                        

                    

                

                    
                
            
                
                    
                        
                            Odkazy:

                        

                    

                

            

            
                
                    

    
        

        [image: ]
                    
                
                    Česká technologická platforma pro potraviny

                

            

            





    
                    
                
                    Vyrobeno podle České cechovní normy

                

            

                [image: ]
        

    





    
        

        [image: ]
                    
                
                    Platforma pro reformulace

                

            

            





    
                    
                
                    Český výrobek garantováno PK ČR

                

            

                [image: ]
        

    





    
        

        [image: ]
                    
                
                    Cena PK ČR o nejlepší inovativní potravinářský výrobek

                

            

            





    
                    
                
                    V rytmu zdraví

                

            

                [image: ]
        

    




                

            

        
                
            
                
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

            

        

        
        
            
                

	[image: Potravinářská komora České republiky]


Pravidla a informace pro užívání webové stránky

Zásady ochrany osobních údajů






	Potravinářská komora České republiky
Počernická 96/272
108 00 Praha 10-Malešice

Tel.: +420 296 411 187 (sekretariát)
E-mail: foodnet@foodnet.cz

IČ: 63110652
DIČ: CZ63110652

Společnost je zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. L 58921.

ID datové schránky: snrmxu3




    
                    Napište nám

                                        
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                Potvrzuji, že jsem se seznámil/a se Zásadami ochrany osobních údajů
                            

                        

                    

                

                
                    
                        Odeslat
                    

                

                
            

            




            

        

    
    
